



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Żegnamy Krystynę Poślednią

*Była zawsze tam, gdzie działo się coś ważnego.
Gdzie można było pracować dla wspólnego dobra, dla dobra Wielkopolski.*

Z głębokim bólem żegnamy

Krystynę Poślednią

posłankę na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej,

w latach 2006 – 2010 członka zarządu i radną Województwa Wielkopolskiego,
wcześniej zastępcę burmistrza miasta i gminy Września.

Zapamiętamy Ją jako doświadczonego i cenionego samorządowca,
pełnego pasji i zaangażowania w sprawy regionu.

Odszedł bliski nam człowiek, którego zawsze będziemy ciepło wspominać.

Marek Woźniak
Marszałek
Województwa Wielkopolskiego
wraz z Zarządem



KRYSTYNA POŚLEDNIA



Urodzona 15 marca 1957 roku we Wrześni, zmarła 1 kwietnia 2014 roku. Absolwentka Liceum Ogólnokształcącego we Wrześni oraz Politechniki Poznańskiej, którą ukończyła uzyskując tytuł magistra inżyniera Inżynierii Środowiska. Ukończyła także studia podyplomowe w zakresie: Polityki i Zarządu Lokalnego na Uniwersytecie im. A. Mickiewicza w Poznaniu, Audytu Energetycznego na Politechnice Gdańskiej, Zamówień Publicznych w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu. Uzyskała także dyplom Kandydata na Członka Rad Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa i tytuł Bieglego w zakresie sporządzania ocen oddziaływania na środowisko z listy Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa. Była członkiem NSZZ „Solidarność”, skąd wywodzą się korzenie jej działalności społecznej. Pozostając wierną tym ideałom i zawsze blisko ludzi od 20 lat była związana z funkcjonowaniem samorządów. Trzy kadencje pełniła funkcję zastępcy burmistrza Miasta i Gminy Września, zdobywając duże doświadczenie w kierowaniu i zarządzaniu zasobami ludzkimi, finansami publicznymi oraz strategicznym zarządzaniu regionem. Nabyte umiejętności wykorzystywała pełniąc funkcję członka zarządu i mandat radnej Województwa Wielkopolskiego w latach 2006 – 2010. W Zarządzie województwa była odpowiedzialna za sfery ochrony zdrowia, edukacji i nauki, ochrony środowiska oraz polityki społecznej. W 2011 roku była prezesem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, a w październiku 2011 roku została wybrana do Sejmu RP z okręgu konińskiego. Zasiadała w komisji rolnictwa oraz komisji ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa. Uczestniczyła w pracach Parlamentarnej Grupy Kobiet. Pełniła także liczne funkcje społeczne.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie